produção de programas e jornalismo, nas atividades de programação e arquivo 
integrados, editoria de artes, portal convergente e interação com o público, para 
atender aos veículos de comunicação da Câmara dos Deputados (TV, Rádio, 
Agência e Jornal). 

Valor Global Anual Estimado:  R$ 8.382.114,39 (oito milhões, trezentos e 
oitenta e dois mil cento e quatorze reais e trinta e nove centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

7/5/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,

[...]

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos val ores parciais 1 e 2 - ( D + E 

) ] 
 MENSAL: R$ 698.509,53  ANUAL: R$ 8.382.114,39 

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de R$ 8.382.114,39 (oito milhões, trezentos e oitenta e dois mil cento e quatorze 
reais e trinta e nove centavos) 

Observação : O preço global anual constante deste anexo é o máximo aceitável, em conformidade com o disposto no subitem 
9.2.1 do Edital. 

COMPONENTES DO PERCENTUAL % INCIDÊNCIA IMPOSTOS PERCENTUAL % OUTROS COMPONENTES PERCENTUAL % INCIDÊNCIA